
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ  

Αριθμός Πράξης 66/2022 

Η ΔΙΕΥΘΥΝΟΥΣΑ ΤΟ ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

Έχοντας υπόψη το άρθρο 260 ΚΠολΔ όπως ήδη ισχύει και την πράξη 

54/25-1-2022 της Διευθύνουσας το Ειρηνοδικείο Κορίνθου ορίζουμε 

αυτεπαγγέλτως δικάσιμο για την εκδίκαση όλων των υποθέσεων με 

δικάσιμο από την 25η/1/2022, ημέρα Τρίτη, την 30η/5/2022, ημέρα 

Δευτέρα. 

Η εγγραφή της υπόθεσης στο οικείο πινάκιο γίνεται από το 

Γραμματέα και ισχύει ως κλήτευση όλων των διαδίκων. 

Η ημερομηνία της νέας δικασίμου γνωστοποιείται με ανάρτησή της 

στην ιστοσελίδα του Ειρηνοδικείου Κορίνθου και κοινοποιείται στον 

οικείο Δικηγορικό Σύλλογο και στο  Νομικό Συμβούλιο του Κράτους (στις 

υποθέσεις με διάδικο το Ελληνικό Δημόσιο) προς ενημέρωση των 

διαδίκων και πάντως όχι επί ποινή ακυρότητας. 

 

Κόρινθος,  31-1-2022 

Η ΔΙΕΥΘΥΝΟΥΣΑ ΤΟ ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

 

ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΗΣ Β΄ 

 


